
Sevgili Okuyucular,

Son yıllarda, insan hareketi, egzersiz ve spor bilim-

leri üzerine dünyada birçok bilimsel toplantının yapıldı-

ğı dikkat çekmektedir. Bunların başlıcaları; ACSM, ECSS, 

AIESEP, FIEP gibi köklü kuruluşların düzenledikleri ulus-

lararası kongrelerdir. Ülkemizde de bu anlamda bilimsel 

örgütlenme kültürünün yerleşmeye başlamasıyla birlik-

te Spor Bilimleri Derneği kongrelerin düzenlenmesinde 

daha etkin rol oynamış ve değişik üniversitelerin kongre 

yapmaları sağlanmıştır. Örgütlenme ve bütünleştirici et-

kin rol üstlenme açısından bu durum sevindiricidir.

Dernek çatısı altında ülkemizde yapılan en geniş ka-

tılımlı kongre Spor Bilimleri Kongresi’dir. Spor Bilimle-

ri Kongresi’nin onbirincisi Gazi Üniversitesi Beden Eğiti-

mi ve Spor Yüksekokulu’nun ev sahipliğinde geçen Ka-

sım ayında Antalya’da geniş bir katılımla gerçekleştirildi 

ve kongrede sunulan bildiri sayısı oldukça yüksekti. Kong-

re bildirilerinin nitelik-nicelik oranı ayrı bir tartışma konu-

su olmasına karşın, biliyoruz ki bildiri sayının artması ni-

telikli çalışmaların da ortaya çıkma olasılığını artıracaktır. 

Bu bağlamda kongrede serbest bildiri sunan katılımcılar-

dan beklentimiz; bildirilerinden makale üretip uluslarara-

sı saygınlığı ve etki faktörü yüksek olan bir dergide yayım-

lanmalarıdır. Çünkü gerçek nitelik tartışması bu tür plat-

formlarda yapılmaktadır. Ancak ne yazık ki, Türkiye’deki 

bilim insanlarının çalışmaları bu platformlarda istenilen 

sayıda yer bulamamaktadır. Acaba bunun başlıca nede-

ni, Türkiye’de hareket, egzersiz ve spor bilimleri alanında 

uluslararası platformlarda tartışma yaratacak yayınların 

üretilmesi için üniversiteler, araştırma merkezleri, araştır-

ma grupları ve bireylerin geleceğe dönük hedeflerini be-

lirlemeden hareket etmeleri ve sadece akademik yükselt-

meyi sağlamak amaçlı araştırma yapmaları olabilir mi? 

Yoksa başka nedenler mi vardır? Elbette ki ülkemizde bu 

tür çalışmalar yapan bilim insanları vardır ve onları kut-

lamak gerekir ancak, sayıları yeterli değildir. Bu nedenle, 

alanımızda gelecekte yapılacak olan en önemli tartışma 

konusunun bu olması gerekir. Çünkü nitelik, yapılan işin 

aynası, geleceğin anahtarıdır.

Sonuçta, Onbirinci Spor Bilimleri Kongresi’nde ya-

pılan tartışmalar, sunulan bildiriler ve katılım sayısındaki 

artış geleceğe dönük iyimser bakmamıza neden olması-

na rağmen, uzun dönemli hedeflerin olmaması ve “bisik-

let tamirinin yapılıp, motor tamirinin yapılmadığını” söy-

leyen tamirci anlayışının eksikliğinin varlığı düşündürü-

cüdür. Bu anlayışın değişmesiyle hayal gücü, yaratıcılık, 

zeka ve esinlenme kıvılcımının birleşmesi Türkiye’de ha-

reket, egzersiz ve spor bilimleri alanındaki çalışmalarda 

yeni bir sayfa açabilir.

Sevgiyle ve üretken kalın…

 

 Prof.Dr. Gıyasettin DEMİRHAN

                   Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Not: Spor bilimleri çoklu çalışma alanlarından 

oluşmaktadır. Ancak, ülkemizdeki bilgi birikiminin yeterli 

olmamasından dolayı değişik alanlara özel dergiler henüz 

yayımlanmamaktadır. Oysa okuyucunun konuya özel 

makaleleri aynı dergide bulabilmesi, bilgi derinliğinin 

oluşması ve benzer araştırmaları birlikte tartışması 

açısından önemlidir. Bu bağlamda, dergimizin 2010-1. 

sayısını spor biyomekaniği alanında yapılan araştırma 

makalelerine ayırdık. Son derece yeni ve ilginç yöntemlerin 

kullanıldığı makaleleri okumaktan büyük haz duyulacağı 

inancındayız. Biyomekanik makalelerinin toparlanması ve 

edit edilmesi konusunda gösterdiği çabadan dolayı sayın 

Dr. Serdar Arıtan’a teşekkür ederiz.
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